1

令和  年  月  日

援  助  金  申  請  書

（ 令 和 ６ 年 度 ）

公益財団法人 愛銀教育文化財団
理 事 長   伊 藤 行 記  殿
                 ふりがな

              申請者（校長）                             印

              住 所

              〒      －      Tel    （      ）

      貴財団からの援助金給付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記
活 動 名 称
（文化・体育）

氏名又は代表者

ふりがな

高校名（ふりがな）

住所又は所在地

〒     －             Tel        －   －

活

動

概

要

活 動 内 容

チームの場合

の構成員
       総 人 員             男性（       名）
（          名）        女性（       名）

推 薦 者

                           印

（注）１．文章は平易に、また手書きの場合は文字は明確に黒のボールペンで記入してください。

   ２．紙面不足の場合は随意、別の紙（Ａ４）に記入してください。

   ３．申請にかかる書類は選考が終わっても返却いたしません。

整理番号

 2

１．申請（推薦）理由

２．主な活動実績